
PTA 会員の皆様へ                                                 令和元年９⽉吉⽇ 

                                                                     

 
 
 

 
 

涼やかな秋⾵の吹く今⽇この頃、会員の皆様にはお元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の PTA 活動にご理解ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の PTA 研修会も観光バスを貸切りで⽇帰り旅を企画しました。PTA 会員様であればどなたでも参加いただけます。 
この機会に皆様の親睦がより⼀層深まりますよう、おひとり様、ご夫婦、お友達同⼠などでのお申し込みお待ちしております！ 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

⽇時：令和元年 １１⽉９⽇（⼟）8:30 〜 18:00 

⾏き先：兵庫陶芸美術館 および ⽴杭陶の郷
たちくい すえのさと

（陶芸体験） 

参加費：3,800 円(バス、昼食、施設入館、体験料、旅行損害保険含む)	※⽣徒さんは参加できません。 

    ※参加費を添えて、申し込み期限１０⽉７⽇(⽉)までに本校事務室へご提出をお願いします。（定員になり次第締め切ります。） 
 貸切りバスでの移動となります。天候・交通事情により⾏程が変更となる場合がございます。予めご了承下さい。 

 お申し込み後、参加者には事前に集合場所等を連絡致します。（京都駅⼋条⼝アバンティ前を予定。） 

 陶芸体験での作品は年明けの到着となりますので、追ってお知らせ致します。 

 レストランは 2 部制⼊替となります。複数⼈参加の⽅は同時刻に振分けますので、グループ全員の⽒名を☆欄にご記⼊下さい。 

 お問い合わせ先：PTA 担当 ⼤窪教頭（075-211-4984）までお願いします。 

✂ 
 PTA 校外研修会参加申込書  申込日 令和元年  月  日 

＿＿年＿＿組 生徒氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

参加保護者氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿(当日の年齢  才) 

 (保険加入の為の年齢記入必須となります) 

 (連絡先（自宅または携帯☎）               

 
 

 

グループ全員の氏名、その他ご相談 

☆                                             

 	                                                

★前菜  

★ドリンク  

★デザート 

 

  トーストとパスタは申込書にて 

   選択をお願いいたします。 

 トースト３種より選べます。 

  ① はちみつメープル 

		②	 明太子マヨネーズ  

		③	 バター 

パスタ４種より選べます。 

① シーフード（エビ、イカ、タコ）の 

トマトソース 

② 野菜とベーコンのクリームソース 

③ 若鶏ときのこの和風ソース 

④ ミートソースのボロネーゼ 

 

PTA 会⻑ 柴⽥ 真奈美    

PTA 運営委員会 校外研修部会 

PTA 校外研修会 参加費領収書 
      
 

               様 
 

¥3,800-  
                             
上記の⾦額を確かに領収いたしました。 

 
令和元年  ⽉  ⽇ 

                              
京都市⽴銅駝美術⼯芸⾼等学校 PTA 

 

予めランチの選択を番号でお願いします。 

トースト（    ）   （   ）  


